Ilmo. Sr.
Prof. Dr. PEDRO VITORIANO DE OLIVEIRA
M.D.  Diretor do Instituto de Química  da Universidade de São Paulo

INSCRIÇÃO POR CHAPA
Os infra-assinados, alunos regularmente matriculados em programa de graduação do IQ-USP, solicitam a V. Sa., nos termos da Portaria 03/2022, de 5 de março de 2022, o deferimento de sua inscrição, na chapa CEQHR É PARA LUTAR, conforme planilha anexa.
Nestes termos, p. deferimento.

São Paulo, 06 de Abril de 2021.

	ASSINATURA DO CANDIDATO
	NRO USP

	ASSINATURA DO CANDIDATO
	NRO USP

A inscrição dos candidatos deverá ser acompanhada de atestado que comprove estarem regularmente matriculados, expedido pelo Serviço de Graduação do IQ.

PLANILHA DE INSCRIÇÃO POR CHAPAS.  CHAPA: CEQHR PARA LUTAR
	CONGREGAÇÃO (4 VAGAS)

	NOME
	NRO USP
	E-MAIL

	Titular1: João Victor Lopes Barreto
	11220991
	joao.lopes0109@usp.br

	Suplente1: Beatriz Kopel
	11908681
	bkopel@usp.br

	Titular2: Adriano Paulo Aparecido Pereira de Oliveira
	10266041
	oliveira.adriano@usp.br

	Suplente2:

	Titular3: Eduarda Soldi Sartori Seixas
	12562692
	eduardasoldi@usp.br

	Suplente3: Pedro Meireles Freire
	12562809
	pedfreire77@usp.br

	Titular4: Vitória Pauluci Ravaneli
	12562772
	vih.rav@usp.br

	[bookmark: _GoBack]Suplente4:
	11821215
	rafael.ss@usp.br

	CONSELHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO (1 VAGA)

	NOME
	NRO USP
	E-MAIL

	Titular: Sophia Fernandes Dias de Lima
	11220966
	sophiafedili@usp.br

	Suplente: Bruna Barreto Almeida Oliveira Leite
	11221060
	brunalizabaoleite@usp.br

	COMISSÃO DE GRADUAÇÃO -1 VAGA

	NOME
	NRO USP
	E-MAIL

	Titular: Vanessa Martins do Prado
	10263607
	vanessaprado@usp.br

	Suplente: Pedro Henrique Santos
	11220671
	pedro.h.santos@usp.br

	COMISSÃO DE COORDENAÇÃO DE CURSO (BACHARELADO) -2 VAGAS

	NOME
	NRO USP
	E-MAIL

	Titular1: Pedro Antonio França Henrique
	12562855
	pedro.fh@usp.br

	Suplente1: João Victor Lopes Barreto
	11220991
	joao.lopes0109@usp.br

	Titular2:

	Suplente2:

	COMISSÃO DE COORDENAÇÃO DE CURSO (LICENCIATURA) -2 VAGAS

	NOME
	NRO USP
	E-MAIL

	Titular1: João Pedro Santos Coutinho Duarte
	11815062
	joaocoutinho@usp.br

	Suplente1: Eduarda Soldi Sartori Seixas
	12562692
	eduardasoldi@usp.br

	Titular2:

	Suplente2:

	CONSELHO DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA FUNDAMENTAL – 1 VAGA

	NOME
	NRO USP
	E-MAIL

	Titular1: Rebeca Barcelos Jantsch
	11815055
	rebecajantsch@usp.br

	Suplente1: João Victor Lopes Barreto
	11220991
	joao.lopes0109@usp.br

	CONSELHO DO DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA – 1 VAGA

	NOME
	NRO USP
	E-MAIL

	Titular1: Laura Lucia de Oliveira Santos
	10771782
	lauraetec@usp.br

	Suplente1: Sophia Fernandes Dias de Lima
	11220966
	sophiafedili@usp.br

	COMISSÃO DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA – 1 VAGA

	NOME
	NRO USP
	E-MAIL

	Titular1: Beatriz Kopel
	11908681
	bkopel@usp.br

	Suplente1: Rafael Silva Santos
	11821215
	rafael.ss@usp.br

	COMISSÃO EXECUTIVA DO CENTRO DE MEMÓRIA – 1 VAGA

	NOME
	NRO USP
	E-MAIL

	Titular1: Alexandre Dolivo Lagos
	11815329
	alexandredolivo@usp.br

	Suplente1:

ATENÇÃO – TODOS OS CANDIDATOS DEVEM ESTAR DEVIDAMENTE MATRICULADOS E, SE NÃO FOREM CALOUROS, DEVEM TER CUMPRIDO AO MENOS 12 CRÉDITOS SOMADOS OS DOIS ÚLTIMOS SEMESTRES.